
 

 

UCHWAŁA NR 479/XXXVII/2016 

RADY MIEJSKIEJ W SOSNOWCU 

z dnia 24 listopada 2016 r. 

w sprawie poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa na terenie miasta Sosnowca 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity:  

Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.), art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej  

(Dz. U. z 2016 r., poz.1827), art. 28 § 4, art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r., poz. 613 z późn. zm.) Rada Miejska w Sosnowcu uchwala co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór opłaty skarbowej w drodze inkasa. 

§ 2. 1. Wyznacza się inkasenta do poboru opłaty skarbowej – Bank Spółdzielczy w Będzinie. 

2. Pobór opłaty skarbowej dokonywany jest przez inkasenta wymienionego w ust.1 w Urzędzie Skarbowym 

w Sosnowcu ul.  3 Maja 20. 

§ 3. Za pobór opłaty skarbowej w drodze inkasa ustala się wynagrodzenie 5% od kwoty pobranej opłaty. 

§ 4. Inkasent wpłaca pobraną opłatę skarbową do kasy Urzędu Miejskiego w Sosnowcu lub na rachunek 

Gminy Sosnowiec w terminie  5 dni roboczych od dnia jej pobrania, jednak nie później niż w ostatnim dniu 

roboczym miesiąca, w którym dokonano pobrania opłaty skarbowej. 

§ 5. Traci ważność Uchwała Nr 494/XXXI/2012 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 29 listopada 2012 r.  

w sprawie wyznaczenia inkasentów oraz zasad poboru opłaty skarbowej na terenie miasta Sosnowca (Dziennik 

Urzędowy Województwa Śląskiego z dnia 17 grudnia 2012  r. poz. 5927 z późniejszymi zmianami). 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sosnowca. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Sosnowcu 

 

 

Wilhelm Zych 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 1 grudnia 2016 r.

Poz. 6232


		2016-12-01T08:12:33+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




